## Vires.

1. *Cornua & Vngulae* medentur spa-  
mo (annulus exinde factus gestatur di-  
guis manus vel pedis).

2. *Sevi, Stercoris, &c.*

## Vires.

Ex descriptione bovis addiscere  
liceret.

## PRÆPARAT.

*Extractum Epatis bubuli fit* eodem  
modo quo *Extractum Splenis bovis*.

N. *Praestanuus habetur si Sal pro-*  
*prium ex capite morino extractum ad-*  
*mixtum fuerit.*

## Vires.

Usus ejusdem est cuius extractum  
splenis bovis, sed promptioris effi-  
caciae.

Dosis quoque eadem est. Hartm.  
in Croll, Gluchr. in Beguin,

VII. *Bufo*,

VII. *Bufo.*

*Muoꝝ G. Bufo,* { palustris, qui mi-  
nus vulgatus.  
Rotte/Taafche est } terrestris, qui  
vulgatior.

N. Maxima antipathesia bufoni cum  
urinæ intercedit, adeo ut si bufo subter  
urinæ ponatur, cum impetu illum in-  
teremptum hac descendat.

## OFFICIN. NAT.

1. *Ipsibufones, & 2. Lapis bufonites.*

Bufones siccantur in aëre, trans-  
fossi per caput, collumve, siccati,  
asservantur pro usu.

## Vires.

Etsi animal sit deterrimum, vene-  
tosum ac abominabile; attamen  
non effugit usum Medicum, cum  
que tūm internum, tūm externum.

Internè pulvere ejus hydropico-  
rum aquas per urinam educi despe-  
ratus quidam expertus est hydropi-  
cus, qui præter spem attentata ne-  
cessitate sanitatem illo acquisivit. Petrus  
in Nosolog. p. 1. dñsp. de Hydrope, V Vie-  
re in observ. de Hydrope, ut & de pre-  
stig. demon. l. 3.

Dosis 5*lb.*

[N. Mallem ego minorem.]

Extrinsecus imponitur bufo parte  
qua venter est anthracib. (in acetio  
parum maceratu,) ad eliciendum sc.  
venenum, (quod adeo feliciter præstat,  
in atracto veneno intumescat,) ingre-  
ditur itidem amuleta aëri contagio-  
so arcendo dicata, hæmorrhagiam  
varium certo experimento fistit (si

vel pone aures per se applicetur, vel pu-  
gno includatur, ut calefaciat, vel axillis  
subligetur vel & collo appendatur. Idem  
& cinis f, pulvis præstare perhibetur  
loco affecto inspersus. Renibus impositus  
aquam inter cutem per urinam pel-  
lere dicitur: Umbilico alligatus, flu-  
xus hystericos retrahit & inhibet.  
Plantis pedum appositus capitis cordis-  
que morbis phrenitidi febribusque  
succurrere statuitur.

Lapis Bufonites. Chelonites, Ba-  
trachites. Borax. Krottenstein/ Gem-  
ma est bullæ instar, altera parte ca-  
va, altera convexa, coloris ex fusco  
pallentis aliquantum fusci. interdum  
nigri, albi, (qui melior) Viridis, Versi-  
coloris.

N. Reperiuntur in agris, affirmant  
tamen ali, eos in annosiorum, ac qui du-  
in arundinetis, inter rubos sentesque de-  
lituerint, bufonum capitis generari.